mediante alteração da Cláusula Décima Primeira – Da Vigência e Eficácia.

DA VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO: O prazo de vigência estipulado inicialmente, fica prorrogado por 12 (doze)
meses, no período de 28/12/2025 a 27/12/2026.

DO VALOR: O valor total estimado para o período ora prorrogado é de R$ 176.203,80 (cento e setenta e seis mil,
duzentos e três reais e oitenta centavos).

ASSINATURA: 09/12/2025. 

SIGNATÁRIOS: OLENO INÁCIO DE MATOS – Defensor Público Geral – representante da CONTRATANTE e
o senhor (a) SANDER FRAXE SALOMÃO – representante da CONTRATADA.

Em 10 de dezembro de 2025.

Documento  assinado  eletronicamente  por  BEATRIZ  CORDEIRO  ISAIAS  SILVA,  Respondendo